(22) 981025099 (22) 25666177 (22) 998965885 bernardoaerthal@hotmail.com

341

4844 CC 21109-6

Bernardo de Andrade Erthal 124.731.657-26

BERNARDO DE ANDRADE ERTHAL

Volvo/nh12380 4x2t Volvo Nh-12 380 4x2 2p _diesel_ Azul

9BVN4B5A02E680773 2002/2002

JMS5I77 778797724 R$ 102.800,00

Cento e dois mil e oitocentos reais 516024-3

BERNARDO DE ANDRADE ERTHAL

Guerra/ag Gr Guerra/ag Gr Cinza

9AA07133GAC095931 2010/2010

CUB4H49 232840520 R$ 80.000,00

Oitenta mil reais

Bom Jardim 12 Agosto 2022

Adesão       

R$ 182.800,00 R$ 880,36 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)